Решение 32 от 11.07.2017 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 28.12.2016 № 83 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2017
17.07.17 00:00

Российская Федерация

Змеиногорский городской Совет депутатов

Змеиногорского района

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

11.07.2017                                                    г. Змеиногорск                                         № 32

 1 / 4

Решение 32 от 11.07.2017 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 28.12.2016 № 83 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2017
17.07.17 00:00

О внесении изменений в решение

Змеиногорского городского Совета депутатов

Змеиногорского района Алтайского края от

28.12.2016 № 83 «О бюджете городского поселения

город Змеиногорск Змеиногорского района

Алтайского  края на 2017 год»

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорского района Алтайского края,  Змеиногорский городской Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести  в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского

 2 / 4

Решение 32 от 11.07.2017 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 28.12.2016 № 83 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2017
17.07.17 00:00

района Алтайского края от 28.12.2016 № 83 «О бюджете городского поселения город
Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2017 год» следующие
изменения:

1) В расходной части бюджета передвинуть ассигнования в общей сумме 186 511
рублей, в том числе: из раздела

0400 «Национальная экономика», подраздела 0412 «Иные вопросы в области
национальной экономики», целевой статьи 9190068040 - мероприятия в области Правил
землепользования и застройки города Змеиногорска 147 800 рубле и целевой статьи
9110017090 – мероприятия по землеустройству и землепользованию 38 711 рублей

на раздел 0500 «Жилищно-коммунальное хозяйство» подраздел 0505 «Другие вопросы в
области жилищно-коммунального хозяйства» целевую статью         софинансирование
субсидий на поддержку обустройства мест массового отдыха населения (городских
парков) на 2017 год.

2) Приложение № 4 к решению от  28.12.2016 №83 «Распределение бюджетных
ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета городского
поселения город Змеиногорск на 2017 год»   читать в новой редакции.

3) Приложение № 5 к решению от 28.12.2016 № 83 «Ведомственная структура расходов
бюджета городского поселения город Змеиногорск на 2017 год» читать в новой
редакции.

4)  Приложение № 6 к решению от 28.12.2016 № 83 «Распределение бюджетных
ассигнований  по целевым статьям (муниципальным программам городского поселения
город Змеиногорск и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и
подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджета городского поселения
город Змеиногорск на 2017 год» читать в новой редакции.

5) Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

 3 / 4

Решение 32 от 11.07.2017 г. "О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 28.12.2016 № 83 «О бюджете городского поселения город Змеиногорск Змеиногорского района Алтайского края на 2017
17.07.17 00:00

6)  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию
городского Совета депутатов по экономике, бюджету, налоговой и кредитной политике,
жилищно-коммунальному хозяйству и предпринимательству (Русаков С.Н.).

Заместитель председателя

Змеиногорского городского Совета депутатов                                                                Т.А.
Винтер

 4 / 4